- 3645 I d 12, elen. IV, p. 37 X. 1502. Inquisitio contra Petrum et Ambrosium Erdögh, qui a Nicolao et Georgio Herkffy accusati sunt, quod in possessione Ebres-Szent-Ilia iohagionem petitorum Jacobum Fundich vorberaverunt. Regestum.
- 3646 I d 20, elen. et I d 12, elen. IV, p. 36 (Zagrabiæ) X. 1502. Georgius, Nicolaus, Stephanus Herkffy banum Iohannem Corvinum, qui bona Zent-Jacob, Goricza, Zbelo, Obres, Dolan, Zeketin, Zvagogna ac Krisancz (com. Varasd.) vi occupavit, postquam damna resarsit, coram capitulo Zagrabiciensi absolutum dicunt. Regestum.
- 3647 D-XXI-117 Crisii 1502. Clara, Georgii Spiranehych vidua, in ius Crisii fiendum citatur. Or. mancum.
- 3648 Elenchus archivj arcis Ozail XXI-2/7 1502. Capitulum Chasmense Balthasaro Bathyany promittit se ei omnes litteras gratis expediturum esse. Regestum.
- 3649 D-XXI-53 (Chasmae) 2. I. 1503. Capitulum Chasmense a bano Iohanne Corvino 10. II. 1502, iussum Georgium Kerechen, qui quasdam litteras de possessionibus qd. Petri Mykhecz in Cyrquena, Sabnyeza etc. Katherineae, uxori Petri Fynthyeh, et Annae, uxori Stephani Fynthyeh, exhibere noluit, in ius bani evocat. Or.
- 3650 D-XXI-54 Crisii 5. II. 1503. Sententia bani Iohannis Corvini contra Iohannem Ernusth de Chakthornya, a Stephano de Gorohonok accusatum, quod ei per Petrum Fynthyeh, castellanum castelli Kaproncha, et alios familiares 60 porcos saginatos ex silva Dragowseina in districtu Themerye rapuerit; cum id neget, condemnatur, ut 12. se nobilibus iuramento in ecclesia parochiali Crisii purget atque in facie oppidi Kaproncha iudicium de suis iohagionibus accusatis faciat. Or.
- 3651 D-XXI-55 Crisii 9. II. 1503. Cum Barbara, vidua Wok despoti, una cum suo secundo marito Francisco Beryzlo et Iohanne Pawlichyeh, castellano castri Feyerkew a Gregorio Castellany de Zenthlelek de vi illata et de rapinis accusata iuramentum, quo se purgaret, effugerit, Iohannes Corvinus banus ad rogatum petitoris »consuetudinaria lege regni«, qua »persona feminei sexus contra sexum masculinum non in ipso facto potentiae et sententia capitali, sed in emenda sui capituli 50 marcis homagialibus tantummodo parti adversae persolvendis ac in amissione universarum possessionum . . . convinci solet et aggravari« Barbaram ita condemnat et capitulo Chasmensi mandat, ut sententiam exequatur. Or.
- 3652 D-XXI-50 (Chasmae) 18. II. 1503. Laurentius, locum tenens ecclesiae Chasmensis et apostolicus legatus, Andreae Kobazyeh, Georgio Kapechesenyeh eiusque filio Paulo, qui ab Iohanne Keglwyeh de Bwsyn ob quaedam debita, damna et iniurias rei facti sunt nec citati in ius venerunt, excommunicationem minatur. Nota argumentum continens Glagoliticis litteris adscripta est. Or.
- 3653 D-XXI-79 (Chasmae) 28. III. 1503. Capitulum Chasmense bano Iohanni Corvino refert Barbaram, viduam Wok despoti et uxorem Francisci Beryzlo de Grabarya, per suos homines executioni sententiae in litteris dd. 9. II. 1503. contentae vi se oposuisse. Tr. 10. II. 1504.
- 3654 D-XXI-57 (Chasmae) III. 1503. Christophorus, filius qd. Blasii Bwdor, filii olim Adae Bwdor de Bwdrowcz, suam dimidiam partem castelli in Bwdrowcz a patre constructi atque piscinam magistro Andreae, filio Nicolai, filii Adae Bwdor, 80 flor. auri coram capitulo Chasmensi vendit. Adiecta est nota Andreae Bwdor ad filios. Or. P. S.